S. ii. d

C Et diti. cū secisset bec oia ad me reuertere: t nō est reuersa. Et vdit p̄uaricatrix foroz ei iuda: qz p eo q̄ mecbata es set aduersatric israel dimissem eā: t dedissez ei libellū repudiij. et non timuit p̄uaricatrī iuda foroz ei. s̄ abiit t fornicata est etiā ipa t fa cilitate fornicatōis sue cōtaminavit terrā: t me chara est cū lapide et ligno. Et in oībus bis nō est reuersa ad me p̄uaricatrī foroz ei iuda in toto corde suo: sed in mēdacio ait dñs. t dicit dñs ad me. Justificauit aīam suā aduersatric

S. ii. a

E israel cōparatiōe p̄uaricatricis iuda. Vade et clama sermōes istos circa aq̄lonē: t dices. Re uertere aduersatric israel ait dñs: t nō auertā faciē meā a vobis: qz sanct'ego sum dicit dñs: t nō irascar in ppetuū. Verūtñ scito intq̄tatez tuā: qz in dñm deū tuū p̄uaricata es. Et dispisi vias tuas alienis sub oī ligno frōdosō: t vo cē meā nō audisti ait dñs. Lōuertimini filii re uertentes dicit dñs. qz ego vir vester. Et assūmā vos. vnu de ciuitate: t duos d cognatōe: t introducā vos in syon. Et dabo vobis pastores surta cor meuz: t pascent vos scia et doctrina. Eūq̄ multiplicati fueritis t creueritis in tra in dieb̄ illis ait dñs. nō dicēt vltra arca testa menti dñi neq̄ ascendet sup cor neq̄ recordabuntur illi: nec vissitabif: nec fiet vltra. In tē pore illo vocabūt bierlz solū dñi: t p̄gregabūt tur ad eā oēs gētes in noīe dñi in bierlm: t nō ambulabūt post prauitatez cordis sui pessimi. In dieb̄ illis ibit dom̄ iuda ad domuz isrl: et venīt fil de terra aq̄lonis ad terraz quā dedi patribz vestris. Ego aut diti. Quō ponā te i filios t tribuā tibi terrā desiderabilē hereditatē p̄clarā exercituū gentiū: Et diti. Patres vocab me t post me ingredi nō cessabis. Sed quō si

F

p̄tenat mulier amatorem suū. sic p̄tēpsit me do mus israel dicit dñs. Vox i vijs audita est. plo

Oath. ii. c

dis mei turbati sunt in me. Non tacebo. Quoniam vocē buccine audiuit aia mea: clamorem prius. Et tritio super contritionē vocata est: et vastata est omnis terra. Repete vastata sunt tabernacula mea: subito pelles mee. Usq; vi debo fugientem: audiā vocem buccine. Quia stultus populus meus me nō cognouit. Filii insipientes sunt et recordes. Sapientes sunt ut faciant mala: bene autē facere nescierunt. Asperit terrā et ecce vacua erat et nūbil: et celos et non erat lux in eis. Tidi motes: et ecce mouebātur: et omnis colles turbati sunt. Intuitus sum et nō erat hō: et oē volatile celi recessit. Asperit: et ecce carmelus desertus: et oēs vibes ei⁹ destrucere sunt a facie dñi: et a facie ire furoris eius. Hec enim dicit dñs. Deserta erit omnis terra sed tamē cōsummationē nō faciā. Lugebit terra: et merebūt celi desup: eo q̄ locutus sum. Logitauit et non penitus me: nec auersus sum ab eo. A voce equitis et mittentis sagittā fugit oīs cimitas. Ingressi sunt ardua: et ascēderūt rupes. Universe vibes derelictae sunt: et nō habiāt in eis hō. Tu autē vastata quid facies? Cum vestieris te coccino: cū ornata fueris monili aurico et pīnneris stibio oculos tuos: frustra cōponeris. Et cōpserunt te amatores tui: aiam tuas querēt. Uocē em̄ quasi parturient̄ audiūt agustias ut puerpere. Uor filie syon int̄ morientes expādentesq; manus suas. Ue mībi q̄a deficit aia mea. ppter imperfectos.

C. L. S. Dñs querit fidē in populo. ppbeta ad obstinatos vadit p̄dicat vastationē iudee. ppter p̄ctā nō tñ plebis s̄ p̄ncipū. catalogus peccatorum hierusalē scribit. ppter q̄ tradet inimicis. intr̄ crepat pp̄lin q̄ deū non timet: et q̄ ingratis est et pieterūt sermones eius pessime. **L. V.**

C. Ir̄cūte vias bierusalez et aspice et cōsiderate et querite in plateis et an inueniatis virū faciente iudiciū: et q̄ rentē fidē: et propitius ero ei. q̄ si etiā amivisit dñs diterint: et hoc falso surabūt. Domine oculi tui respiciūt fidē. Percussisti eos et nō doluerūt attrististi eos et renuerūt accipere disciplinā. Indurauerūt facies suas supra perturbā: et noluerūt reuerti. Ego autē diri. Foritan paupes sunt et stulti: ignorātes viā dñi et iudicium dei sui. Ibo ergo ad optimates et loquar eis. Ipsi em̄ cognoverūt viā dñi et iudiciū dei sui. Et ecce magis bī simul cōfregerūt iugum: ruperūt vincula. Idecirco p̄cussit eos leo de silva. lupus ad vesperā vastauit eos: pardus vigilans sup ciuitates eoru. Ois qui egressus fuerit et eis capiebat. q̄ multe sunt p̄uaricatōes eorum: fortate sunt auersiones eorū. Sup quo p̄petui tibi esse potero: filii tui dereliquerūt me: et turāt in his q̄ nō sunt dij. Saturauit eos et mechati sunt: et in domo meretricis luturiabātur. Equi amatores in feminas: et emissarii facti sunt unusquisq; ad uxores primi sui binniebat. Nūq; sup his nō visitabo dicit dñs: et iūte talū nō ylāscet aia mea; Ascēdite muros ei⁹ et dis-

sipate: p̄summatiōem autē nolite facere. Ausferte ppagines ei⁹: q̄z non sunt dñi. Preuaricatiōne em̄ p̄uaricata est in me dom⁹ isrl̄: et dominus iuda: ait dñs. Negauerūt dñm et diterūt nō cīpe: neq; vētēt sup nos malū gladiū: et facēt nō videbim⁹. Prophe fuerūt in vētū locuti et r̄nsum nō fuit in eis. Nec ergo euēnient illis hec dicit dñs de⁹ erēcītū. Qd̄ locuti est⁹ verbum istō. Ecce ego doybā mea i in ore tuo i ignē et pp̄lin istū in ligna: et vorabit eos. Ecce ego adducā sup vos gentē de lōginquo dom⁹ isrl̄: ait dñs gentē robustā: gentē antiquā: gentem cui⁹ ignorab̄ linguā: nec intelliges qd̄ loquatur pharetra ei⁹ q̄si sepulchrū patēs vniuersi fortes. Et comedet segetes tuas: et panē tuū desvorabit filios tuos et filias tuas comedet. gressus tuū et armēta tua et comedet vincā tuā et sicū tuā: et teret vibes munītas tuas i qbus tu bēs fiduciā gladio. Verūtī in dieb̄ illis ait **J. xix. b.** dñs nō faciā vos i p̄summatiōē. Qd̄ si dixerit tis q̄re fecit dñs de⁹ nō nob̄ tec̄ oīa: dices ad eos. Sicut dereliquistis me et fuistis deo alīeo in terra vīa. sic būletis dijs alienis i terra non vīa. Annūciate tec̄ domini iacob: et auditū facite in iuda: dicētes. Audi pp̄le stulte q̄ non bēs cor: q̄ būtes oclōs nō videt̄: et aures et non audit̄. Ode ḡ nō timebit̄ ait dñs: et a facie mea nō dolebit̄. Qui posui arenā terminū mari: p̄ceptū sempiternū qd̄ no p̄tersbit̄: et nō p̄movebūt et nō poterūt: et intumescēt fluct̄ eius: et nō trānibūt illō. Pp̄lo autē huic fcm̄ est cor incredulū et erasperās. Recesserūt et abierūt et nō dixerūt in corde suo. Metuam⁹ dñm deū nr̄m q̄ dat nob̄ plūniā temporaneā et serotinam in tpe suo. plenitudinē ānue messis custodientē nobis. Iniquitates nr̄e declinauerūt tec̄: et p̄ctā nr̄a p̄bibuerūt bonū a nob̄. q̄ inuēti sunt i populo meo ip̄i: inūdiātes q̄si aucupes. laqueos ponētes et pedicas ad capiēdos viros. Sicut decipula plena austb̄. sic domus eoz plene doilo. Idō magnificati sunt et ditati. incrassati sūt et ip̄inguati: et p̄terierunt fīmones meos pessimi me. Lām vidue nō indicauerūt. cām pupilli n̄ direxerūt: et iudiciū pauperē nō indicauerūt. Nū s̄. eo. **J. xix. c.** qd̄ sup his nō visitabo dicit dñs. aut sup gentē būiūscēmodi nō vīscēt̄ aia mea. Stupor et mirabilia facta sunt in terra. Propbete pp̄beta bāt mēdaciū: et sacerdotes applaudebant manibus suis: et populus meus dilexit talia. qd̄ sigitū fiet in nouissimo eius.